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15 TEMMUZ’UN  DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ 
         

 Eşin var, aşiyanın var, baharın var ki beklerdin; 
Kıyametler koparmak neydi, ey bülbül, nedir der-
din? 

O zümrüt tahta kondun, bir semavi saltanat kurdun; 
Cihanın yurdu hep çiğnense, çiğnenmez senin yur-
dun, 

                                                             M. Akif ERSOY 

 

 Milli şairimiz dizelerinde ‘Cihanın  yurdu hep çiğ-
nense, çiğnenmez senin yurdun’ demiştir. Buradan 
da anlaşıldığı gibi bu vatan torakları şanla şerefle 
kazanılmış her karışı şehitlerimizin  kanlarıyla sulan-
mıştır. Bu şuurda olmayan hain güruh  15 Temmuz 
2016 da karanlık yüzünü göstermiştir. Bu memleke-
tin ekmeğini yiyip havasını soluyan haininler kirli 
emellerine ulaşamayınca devletin tüm imkanlarını 
kullanarak  tarihin en kanlı darbe girişiminde bulun-
muştur. Fakat aziz milletimiz iman dolu göğsünü 
siper ederek bu hain topluluğa geçit vermemiştir.  

 

     Tankın önüne yatıp kurşunların üzerine yü-
rüyen, savaş uçağına levye fırlatan ve ölecek-
sek adam gibi ölelim diyebilen bir millet  bu 
çürümüş zihniyete boyun eğmemiş ve hainler 
emellerine ulaşamamıştır. Herkes bir kez daha 
görmüştür ki bu ülkede darbeler dönemi ka-
panmıştır.  O gün gözünü kırpmadan şahadet 
şerbeti içen 251 şehidimize Allah’tan rahmet 
yaralılarımıza acil şifalar  ve  hayırlı ömürler 
diliyorum. Milli şairimiz Mehmet Akif’in dizele-
riyle bitirmek istiyorum. 

  Asım’ın nesli   diyordum ya….nesilmiş geçek.   
  İşte çiğnetmedi namusunu, çiğnetmeyecek.  
 

      Bu vesileyle hazırlamış olduğumuz ‘15 Tem-
muz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı’nın okulumuza 
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyor emeği 
geçen öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi teb-
rik ediyorum. 

                                          Kenan  AKGÜL  
                                              Okul  Müdürü 

ÖNSÖZ 
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15  TEMMUZ’U  UNUTMADIK UNUTMAYACAĞIZ   

 

                 15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 

Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvet-
leri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi ola-
rak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleş-
tirilen askerî darbe teşebbüsüdür. Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan 
bildiride ordunun yönetime el koyduğu ifade edile-
rek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan 
edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sul-
tan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıl-
dı, Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaş uçakları 
tarafından dört kez bombalandı. Ankara'nın 
Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunul-
du. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Ko-
mutanları darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı.  
      

            Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te Face Time 
aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkân tanınmayacağını 
ifade ederek halkı darbeye tepki göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının 
ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi. 16 Tem-
muz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştir-
diği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte 
teslim oldu.  

           Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker 
olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti. 
Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain teröristlerin ha-
zırlamış olduğu bu hain darbe girişimini milletimi-
zin alçaklara göğsü-nü siper ederek yüzlerce şehit 
verse de geri adım atmayarak engellemiştir.    
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      Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok 
önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi 
ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya 
sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk 
demeden sokaklara çıkıp kimimiz tankların önü-
ne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hain-
lerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kur-
şunların hedefi oldu kanını akıttı vatan toprağı-
na. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkıl-
madık vatan toprağımıza, bayrağımıza dört elle 
sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk. Hain 
darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. 
Kahraman şehitlerimizden başta Ömer 
Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ül-
ke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Tüm dünyaya Türk va-
tanının parçalanamayacağını bir kez daha gösterdiler.  

 15 Temmuz gecesinde bizim için canla-
rını veren kahramanlara saygı ve minnet ile…  
             Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 
Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACA-
ĞIZ. 

İsmail Deniz TOPTAŞ 

Uz.Sınıf  Öğretmeni 
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1) Şehit  Yakup Sürücü (Özel Harekat Polisi) 
           15 Temmuz günü izinli olmasına rağ-
men darbe girişimini öğrenince, "Vatan me-
selesi gitmem lazım" diyerek Ankara Gölba-
şı Özel Harekat Daire Başkanlığına giden po-
lis memuru Yakup Sürücü, darbecilerin 
bombalı saldırısı sonucu şehit düştü. 
           İzinli olmasına rağmen “Vatan mese-
lesi gitmem lazım” diyerek göreve gitmiş 
olan Yakup Sürücü Gölbaşı Özel Harekât bi-
nasına atılan ikinci bomba ile şehit oldu. 
Bombanın etkisi ile vücudu tanınmaz hale 
gelen Yakup Sürücü’yü amcası Sinan Sürücü dişlerinden teşhis etti. Bu acıyı kal-
dıramayan ve inanmak istemeyen ailesi DNA testi yaptırarak emin oldu. 
          29 yaşında şehit olan Yakup Sürücü aynı zamanda hafız.   6 yılık polis me-
muru olan    Yakup Sürücü'nün cenazesi, Pasinler ilçesinin Taşkaynak mahallesin-
de defnedildi.    Şehidin ismi, memleketi Erzurum’da bir Anadolu lisesine verildi. 

                     2) Şehit  Murat Ellik (Polis) 
         Evlilik hazırlığı içindeki Özel Harekat 
Polisi Murat Ellik, 15 Temmuz hain darbe 

girişimi gecesinde Özel Harekât Daire Baş-
kanlığı’nda darbeciler tarafından şehit edil-
di. Ellik, Sur’da teröristlerle mücadele 
ederken yaralanmış, birçok zor görevden 
başarıyla çıkmıştı. 
Kendisi gibi polis memuru bir babanın oğlu 
olan Murat Ellik darbe girişimi nedeniyle 
acil göreve çağrılmış, vakit kaybetmeden 
göreve gitmiş, olay gecesi bombalı saldırı 
neticesinde yaralanmış, kaldırıldığı hasta-
nede şehit olmuştur. 
         Şehit Murat Ellik, memleketi Erzurum’a defnedildi.   2 ay sonra nişanı ola-
caktı.   Güneydoğu’da yapılan tüm operasyonlara da katılmış olan Murat Ellik'in 
2 ay sonra evlilik hayalleri kurduğu kız arkadaşıyla nişan yapmayı planladığı be-
lirtildi.  Şehidin ismi, memleketi Erzurum’da bir ilkokula verildi. 

    ŞEHİT  POLİSLERİMİZ 
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                         3) Şehit  Fırat Bulut (Polis) 
        15 Temmuz hain darbe girişiminde Genel-
kurmay Başkanlığı’na saldıran FETÖ’cülere 281 
mermi sıkarak 2,5 saat boyunca darbecilerle mü-
cadele eden Şehit Fırat Bulut, darbe girişiminden 
bir hafta önce annesine, “şehit olursam ellerini 
dizine vurma” diyerek uyarıda bulunmuştu. Ge-
nelkurmay Başkanlığı’nda görevli polis memuru 
Fırat Bulut, 15 Temmuz gecesi görevinin başın-
daydı. Genelkurmay’a girmeye çalışan FETÖ’cü 
hainlere karşı yoğun bir mücadele göstererek 
281 mermi kullandı. Çatışmada kendisine geri 
çekilmesini söyleyen arkadaşlarına, “Ben vata-
nım için canımı veririm, bir şerefsize meydanı bı-
rakmam” diyerek saatler boyunca bedenini hainlere siper etti. 
Babası ile en son saat 23.30’ta konuşan Şehit Bulut, ailesinden helallik istedi. Ardından aklına 
gelen herkesi arayıp helalleşti. Genelkurmay Başkanlığı önünde zırhlı personel taşıma aracın-
dan gelen kurşunla ağır yaralandı. Kaldırıldığı hastanede gece 02:00 sularında şehit düştü. 
          30 yaşındaki Polis Memuru Fırat Bulut’un 17 Temmuz tarihinde kılınan cenaze namazına, 
Başbakan Binali Yıldırım, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri Devlet Bahçeli ile çok sa-
yıda bakan ve bürokratın yanı sıra, Bulut’un 5 yaşındaki kızı Büşra, babası Şinasi, annesi 
Rahime, eşi Gamze de katıldı.     Şehit Fırat Bulut, Karşıyaka Mezarlığı’na defnedildi. 
          Vatanını çok seven Fırat Bulut, darbe girişiminden bir hafta önce annesine, “Şehit olur-
sam ellerini dizine vurma, ben vatanım için şehit olmaya hazırım, ülkenin durumu iyi değil” 
demişti. 
         Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı çok sevdiği bilinen polis memuru, 3 senedir An-
kara’da görev yapıyordu. Fırat Bulut, 8 yıllık evli ve 1 çocuk babasıydı. 
Şehidin ismi, Ankara Keçiören’de bir ilkokula verildi. 

HAZIRLAYAN:        MUSTAFA  TURT 

                                ÖZEL   EĞİTİM  ÖĞRETMENİ 
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15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜ  
RESİM VE ŞİİRLERİ 

Yazel  TAŞKIN 

4/B  Sınıfı  Öğrencisi 
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Şeyma  SELÇUK 

2/B  Sınıfı  Öğrencisi 
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Ebrar  ALAK 

4/B  Sınıfı  Öğrencisi 

Muhammet  YILMAZ 

4/B  Sınıfı  Öğrencisi 
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             15  TEMMUZ  SÖZLERİ 
 

 O NASIL BİR YÜREK Kİ BİNLERCE TANKA BEDEL 

 

 BİR ÇİVİ BİR NALI,  BİR NAL BİR ATI,  BİR AT BİR  İNSANI,  BİR İNSAN BİR  ÜLKEYİ                     
KURTARIR. 

 

 AYAKTA  ÖLMEK,  DİZ  ÜSTÜ  YAŞAMAKTAN ONURLUDUR. 
 

 NE YAPARSINIZ,  VATAN AŞKI  RUHUMUZDA  VAR. 
 

 ŞEHİTLR ÖLMEZ VATAN BÖLÜNMEZ , EZAN  DİNMEZ  BAYRAK İNMEZ. 
 

 TÜRKLER ,  15 TEMMUZ’DA   EVİNDE RAHAT OTURMAKTANSA  ÜLKESİ İÇİN  
  ÖLMEYİ TERCİH EDEN BİR MİLLETTİR. 
 

 15 TEMMUZ  YÜREKLERİN KORKUSUZCA MEYDAN OKUDUĞU  GECEDİR. 
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BİLMECE– BULMACA 
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                                              HAZIRLAYAN  :   ŞEFİK  BURMAOĞLU 

                                                                                SINIF    ÖĞRETMENİ 

15  TEMMUZ OKUL PANOSU 
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